

خبر

### انجام بیش از ۵ هزار و ۶۰۰ مورد پایش دمای ادارات گاز استان اصفهان

**اصفهان – معصومه قاسمی:** مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از انجام ۵ هزار و ۶۶۰ مورد پایش از ابتدای شروع طرح تا پایان آذر ماه سال جاری خبر داد. ابوالقاسم عسکری مدیرعامل این شرکت از انجام ۵ هزار و ۶۶۰ مورد پایش دمای ادارات سطح استان از ابتدای شروع طرح تا پایان آذر ماه خبر داد و گفت: این طرح با محوریت پایگاه بسیج شرکت گاز استان و همکاری واحدهای بهره بر داری، حراست، بهینه سازی مصرف گاز و روابط عمومی در حال انجام است و تاکنون نیز ۵۸۳ مورد اختطار صادر و همچنین ۷۷ مورد گرمایش فضای باز قطع و جمع‌آوری و ۱۲ مورد نیز اعمال قانون و قطع گاز صورت گرفته است.

عسکری با اشاره به اینکه مطابق با جلسات هماهنگی انجام شده، پایش ها بصورت روزانه در سطح کلان شهر اصفهان و سایر شهرستان های استان انجام می شود و مراکز اداری، تجاری و عمومی در سطح استان باید نسبت به رعایت الگوهای مصرف بهینه گاز و رعایت دمای رفاه ۲۱ – ۱۸ و بهینه سازی سیستم های گرمایشی اقدام نمایند.

وی گفت: بر اساس بخشنامه معاون اول محترم ریاست جمهوری و مطابق با روال سال های گذشته مراکز اداری، تجاری، آموزشی و عمومی موظفند سیستم های گرمایشی خود را یک ساعت قبل از شروع بکار روشن و ضمن رعایت آمیند و بهینه نگه یک ساعت قبل از اتمام کار خاموش نمایند و همچنین سیستم های گرمایشی باید در کلیه روزهای تعطیل خاموش باشند. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با تشریح برخی از تخلفات مراکز اداری، تجاری و عمومی افزود: در صورت مشاهده عدم رعایت الگووی مصرف، استفاده از تجهیزات غیر مجاز نظیر تجهیزات گرمایش فضای باز و… در مرحله اول اختطار صادر شده و در صورت عدم رعایت، اعمال قانون خواهد شد و در همین راستا نیز تعداد ۷۷ مورد گرمایش فضای باز قطع و جمع آوری صورت گرفته است.

### آیین تجلیل از همسران و مادران شهدا توسط آبنای استان اصفهان

**اصفهان –** آبنای استان اصفهان در سالروز وفات حضرت ام‌البینین (س) آیین تجلیل از همسران و مادران شهدا را برگزار کرد.در سالروز وفات حضرت ام‌البینین که با عنوان تکريم مادران و همسران شهدا نام‌گذاری شده قائم مقام، مسئول امور فرهنگی ودینی، مشاور مدیرعامل در امور بانوان و خانواده و مسئول هماهنگی و پیگیری امور ایثارگران آبنای استان اصفهان در دیدار با همسر شهید عقیلی زاده این مورد تجريم قرار داده و روز تكريم مادران و همسران شهدا را گرمای داشتند.ر تقويم رسمی کشور، روز ۱۳ جمادی‌الثانی، روز تكريم مادران و همسران شهدا نام گرفته و علت این نامگذاری این است که «ام‌البینین» همسر حضرت امیرالمومنین(ع) و مادر حضرت ابوالفضل العصفی، روزی از جنین روزی روی در نقاب خاک پیچید و از این جهان چشم فرو بست و در جوار رحمت حضرت حق آرمید. در سالروز وفات ام‌البینین که روز تكريم مادران و همسران شهدا نام گرفته است، ایثار و فداکاری و صبیر و پایداری مادران و همسران شهیدان هشت سال دفاع مقدس را گرمای می‌داریم و اوراق تاریخ را به نام گشت‌تها، خلوص و تلاش‌های آنان مزین می‌کنیم و عملکرد این بانوان فداکار را پشتوانه‌ای برای نسل امروز قرار می‌دهیم.همچنین در ادامه از خانواده مرحوم براتعلی محمدی یکی از کارکنان آبنای استان اصفهان که درسال ۱۳۹۷ در حین کار دچار حادثه شد و در فانی راوداع گفت نیز تكريم به عمل آمد.

## ویژه شهرستان

استاندار فارس خبر داد:

# تشکیل قرارگاه «جهاد امید» در فارس



را با درج جزئیات، دسته‌بندی و مشخص کرده‌ایم.

ایمانیه تصریح کرد: به مدیران کل این دستگاه‌ها دو هفته فرصت داده‌ایم که طی این مدت مشخص کنند چگونه طی دو ماه آینده این مشکلات قابل حل شدن است. وی ادامه داد: پس از دو هفته مشخص می‌شود که این مشکلات تا دو ماه آینده قابل حل شدن است یا مدیران اعلام می‌کنند به دلایل منطقی امکان‌پذیر

نیست این موارد تا پایان سال برطرف شود؛ درصورتی که حل مشکلات به مسائل مالی و اعتبارات نیازمند باشد حتماً کمک می‌کنیم و همراه با مدیران کل مربوطه به دفاتر وزیران می‌رویم تا اعتبارات لازم را می‌کنند.

استاندار فارس با تاکید بر اینکه برای هر کدام از موارد ۱۱ گانه به علاوه سازمان شهرداری شیراز و شهرداری شهر جدید صدرا، یک پیگیر معین کرده‌ایم و مشخص

شده پیگیری کننده هر سازمان چه کسی است، افزود: با جدیت شوراهاى اسلامى و شهرداران شیراز و صدرا مراقبت می‌کنند و امور مساجد و پایگاه‌های مقاومت نیز در این زمینه نظارت، همکاری و همراهی می‌کنند. ایمانیه بیان کرد: طی دو هفته آینده جمع‌بندی دیگری خواهیم داشت و با جلسات پیاپی تا پایان سال اکثر این ۶۴۰ مشکل را حل خواهیم کرد.

## امضای تفاهم‌نامه همکاری سازمان مدیریت بحران تهران و دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی

سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با اشاره به اهمیت امضای این تفاهم‌نامه طوسی با هدف توسعه همکاری‌های دوجانبه و بهره‌گیری از توانایی‌های علمی و آموزشی در حوزه مدیریت کاهش خطر شهر تهران امضا شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران، در قالب این تفاهم‌نامه که با هدف تسهیل همکاری با دانشگاه به منظور ایجاد مشارکت و بهره‌گیری از توانایی‌های علمی، آموزشی، تحقیقاتی و اجرایی

در راستای توسعه شایستگی‌های مدیریتی و تحقق همکاری‌های آتی امضا شد، موضوعاتی چون ایجاد و برقراری همکاری دوجانبه، بهره‌گیری از دانش و ظرفیت‌های فنی، محتوایی و نیز زیرساخت‌ها و امکانات فیزیکی در اختیار طرفین با هدف طراحی و اجرای فعالیت‌های آموزشی در حوزه مدیریت بحران و پدافند غیرعامل در چارچوب مدیریت بحران سازمان و دانشگاه امضا شد. بنا براین گزارشی، دکتر علی نصیری رئیس

که می‌توان از ظرفیت دانشگاه‌ها در این بخش و همچنین بخش‌های پژوهشی استفاده کرد. وی با اشاره به اهمیت امضای تفاهم‌نامه با دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی به عنوان یکی از دانشگاه‌های مهم کشور که می‌تواند در حوزه مدیریت بحران نیز نقش‌آفرین باشد، افزود: برای ارتباط موثر با دانشگاه آمادگی کامل داریم.دکتر امیررضا شاهانی رئیس دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی نیز با اظهار امیدواری نسبت به امضای این تفاهم‌نامه برای استفاده از ظرفیت‌های مشترک، گزارشی از تنوع موضوعی دانشکده‌های این دانشگاه ارائه داد و به تشریح ظرفیت‌های تخصصی دانشگاه برای حل مشکلات شهری و استفاده در بخش مدیریت بحران پرداخت.

وی افزود: غیر از بحران‌های طبیعی و اقلیمی، بحران‌های دیگری نیز در حوزه اجتماعی وجود دارد که حتی بر اثر وقوع زلزله و سیل می‌توانند به وجود آمده یا تشدید شوند که معمولاً به این بحران‌ها کمتر نگاه می‌شود در حالی که ظرفیت ایجاد بحران دارند. بنابراین این ما در تلاشیم با پیش بردن موضوع علوم اجتماعی محاسباتی، افزایش همکاری در این زمینه و انجام پژوهش، مطالعات را شکل دهیم و پیش ببریم.طراحی پژوهشکده، استفاده از

ظرفیت هوش مصنوعی، طراحی دوره‌های آموزشی مسوب، عضویت در کارگروه و کمیته‌های اندیشه‌ورز، فراهم ساختن ظرفیت بورسیه در بخش مدیریت بحران و استفاده از ظرفیت‌های پژوهشی موضوعات دیگری بود که رئیس مدیریت بحران نیز نقش‌آفرین باشد، دکتر رضا کرمی محمدی معاون طرح و برنامه دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی نیز در این جلسه با اشاره به اقدامات سازمان پیشگیری و مدیریت بحران و تشکر از تلاش‌های صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی به عنوان یکی از سرمایه‌های ارزشمند کشور در بخش مدیریت بحران نام برد و در ادامه به تشریح زمینه‌های همکاری مشترک در بخش مخاطرات، مباحث آموزشی و موضوعاتی چون فرونشست و بازسازی و همچنین پدافند غیرعامل پرداخت.

گفتنی است، تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران و دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی به‌ عنوان بستری جهت تسهیل همکاری مشترک با هدف ایجاد هم‌افزایی و استفاده از ظرفیت‌های طرفین در راستای ارتقای توانایی‌های علمی و آموزشی در حوزه مدیریت بحران و پدافند غیرعامل امضا شد.

## شهرک ۵

سه‌شنبه ۱۹ دی ۱۴۰۲ ـ سال هشتم ■ شماره ۲۳۲۸

خبر

### ساماندهی ۱۰آرامگاه خانوادگی بهشت زهرا(س) از حضور معتمدان متجاهر

معاون حمایت‌های سازمان خدمات و مشارکت های شهرداری تهران با اشاره به اینکه پایگاه خدمات اجتماعی شهرداری تهران به تازگی در محدوده بهشت زهرا راه اندازی شده است، گفت: به همت مددکاران این سازمان، نیروی انتظامی و عوامل اجرایی سازمان بهشت (س) ۱۰ آرامگاه خانوادگی که پانوق معتمدان متجاهر بود ساماندهی شده است.به گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و مشارکت های شهرداری تهران، پیمان ضیایی گفت: در محدوده بهشت زهرا (س) آرامگاه خانوادگی بسیاری وجود دارد که طی یک پایش اولیه از سسوی مددکاران پایگاه خدمات اجتماعی شهرداری تهران در بهشت زهرا ۱۰ آرامگاه که به دلیل متروکه بودن پانوق معتمدان متجاهر شده بود مورد شناسایی قرار گرفت.وی افزود: تمامی معتمدان متجاهر که آرامگاه‌ها را پانوق سکونت شان کرده بودند ساماندهی شدند و اقدامات برای محفوظ نگهداشتن این محیط‌ها در دستور کار قرار گرفت تا این افراد امکان ورود به این محیط را نداشته باشند.ضیایی ادامه داد: در این مدت کوتاه که پایگاه خدمات اجتماعی شهرداری تهران در محدوده بهشت زهرا فعالیتش را آغاز کرده بیش از ۱۳۰ نفر از آسیب دیدگان و افراد در معرض آسیب مورد ساماندهی قرار گرفته‌اند.

ادامه از صفحه ۴

از آغاز تا اصلاحات:

### شروعی دیگر برای «رتبه‌بندی معلمان»

لذا افرادی که در فاصله ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۱ بازنشسته شده بودند، چون حکم کارگزینی یا اعمال رتبه بندی در زمان اشتغال برای این افراد از طرف آموزش و پرورش صادر نشده بود، پرونده‌شان هم زمانی که به صندوق بازنشستگی کشوری تحویل شد، بدون رتبه بندی بود که این امر نیز به سرانجام رسید و احکام ۵۲۰هزار و ۵۰۰ نفر از مشمولان صادر و مشمول دریافت معوقه شدند که بنابر اعلام صندوق بازنشستگی کشوری، این افراد معوقات خود را با تأمین‌اعتبار، تا پایان امسال دریافت خواهند کرد.

#### لزوم تصویب این آیین‌نامه در هیئت دولت

دو عامل اساسی در سند تحول بنیادین وزارت آموزش و پرورش و قانون رتبه بندی مد نظر قرار گرفته است که یکی از آنها ارتقای رضایت معلمان است که به دنبال این رضایت، تعهد معلمان نیز ارتقا می‌یابد. عامل دیگر ارتقای کیفیت نظام تعلیم و تربیت به واسطه ارزشیابی دقیق و ارتقای صلاحیت‌های حرفه‌ای معلمان است که هر دو این عوامل در آیین‌نامه جدید در نظر گرفته شده است.پیش‌نویس این‌نامه جدید رتبه بندی معلمان آماده و هم اکنون در مسیر بررسی و تصویب در هیئت ممیزه وزارت آموزش و پرورش قرار دارد، پس از بررسی در هیئت ممیزه باید در هیئت دولت نیز بررسی و به تصویب برسد که امید می‌رود به زودی تصویب و ابلاغ شود.

#### سرانجام پایان رسیدگی به اعتراضات رتبه‌بندی معلمان

اما سرانجام با آغاز زمستان ۱۴۰۲، وزارت آموزش و پرورش رسماً پایان رسیدگی به «اعتراضات رتبه‌بندی معلمان» را اعلام کرد. با بسته شدن سامانه اعتراضات از معلمان خواسته شد ابهامات خود را از طریق «سامانه my.medu.ir قسمت «نتیجه رتبه‌بندی» به آدرس ۳ با کلیک به روی گزینه گفتگو مطرح کنند.بندی» ترتیب دیگر اعتراض جدیدی پذیرفته نخواهد بود و از این پس فرآیند رتبه بندی براساس آیین نامه مربوطه انجام خواهد شد که پیشتر ناظر به دانشجومعلمان فارغ التحصیل دانشگاه فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی خواهد بود.

با هدف بی‌نیازی از واردات و ایجاد ارزش افزوده بیشتر صورت گرفته است؛

## رشد ۳۰ درصدی تولید محصولات ویژه در فولاد مبارک



خود رسیدن به ظرفیت‌های کفی شرکت در هدف‌گذاری کرده بود و از این پس، بنا دارد با تمرکز بر ارتقای کیفیت محصولات، میزان بهره‌وری در کیفیت و راندمان محصول را افزایش دهد، زیرا کاهش ضایعات و افزایش کیفی محصولات ارزش افزوده زیادی برای سازمان و ذی‌نفعان ایجاد می‌کند. ضمن این که ارتقای کیفیت بر کاهش قیمت نامشده محصول نیز تأثیر می‌گذارد.

وی خاطرنشان کرد: فولاد مبارک در نظر دارد تولید برخی از گریدهای قبل را به تولیدکنندگان که به‌تازگی به جرگه فولادسازی کشور وارد شده‌اند، حواله سازد و خود بر تولید گریدهای خاص تر که

کشورهای کمتری در دنیا به توانایی تولید آن‌ها دست‌یافته‌اند تمرکز شود. سلیمی با تأکید بر اهمیت راهبردهای جاری و سازی در فولاد مبارک که تصریح کرد: بسیاری از مسئولان بلندبایه کشور- که فولاد مبارک-ک سفر کرده‌اند و نزدیک عملکرد و راهبردهای این شرکت را دیده‌اند بر لزوم الگوبرداری سایر سازمان‌ها از فولاد مبارک در بسیاری از زمینه‌ها تأکید کرده‌اند. به‌عنوان مثال، رویکردهای فولاد مبارک برای افزایش کیفیت و کاهش ضایعات را در سایر سازمان‌ها نیز توصیه کرده‌اند که این امر مایه خرسندی است. بنابراین به‌جرت می‌توان گفت امروزه فولاد مبارک در بسیاری از زمینه‌ها، جمله تولید فولاد مبارک، کاهش ضایعات، خودتأمینی انرژی، استفاده پهنه از منابع آب، تولید محصولات خاص، نقش حداکتری در سهم تولید ناخالص ملی و پرداختن به مسئولیت‌های اجتماعی پیشران و پیشگام است. وی گفت: امروز فولاد مبارک می‌تواند بسیاری از محصولاتی را که روزی از کشور با خروج ارز از کشور وارد می‌شدند در داخل تولید کند و این دستاوردها، مهم‌ترین رجات نامی کارکنان، شرکتهای سازنده داخلی و مراکز علمی تحقیقاتی است که در بالای این سطح برای اجرای این راهبردها دهم‌قدم هستند. به خاطر داشته باشیم، وزی فولادهای رنگین‌تر از خارج از کشور وارد می‌گردید؛ اما امروز در فولاد مبارک با همان تجهیزات موجود، توانستیم با اتکا به دانش فنی همکاران و عوامل یادشده، تولید فولادهای موردنیاز برای ورق رنگین‌تر و ورق‌های فولاد مبارک در داخل کشور امکان‌پذیر کنیم و امیدواریم با وارد مدار شدن خط نورد گرم شماره ۲، تولید انبوه این‌گونه ورق‌ها نیز آغاز شود.

وی در بخش پایانی سخن خود از تولید بسیاری از محصولات خاص و وارداتی دیگر در فولاد مبارک طی ۳ سال آینده خبر داد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ری شماره ۱۹۱۶/۷۹۰۰۰۱۰۱۰۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانریاست در خصوص پرونده کلسه ۱۴۰۱۰۷۹۰۰۱۱۴۰۲ تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی مالکیت آقای اصغر حدادی به شناسنامه شماره ۹۴۱ کدملی ۰۶۲۰۴۲۷۶۴۰۲ متولد ۱۳۴۲ صادره سریند فرزند اسداله در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۸/۱۳ متر مربع که مقدار ۴/۵۰ متر مربع آن از پلاک ثبتی شماره ۷۹۱ فرعی از ۸۸ اصلی و مقدار ۱۷۶/۸۰ متر مربع دیگر آن از پلاک ثبتی ۴۲۶ فرعی از ۸۸ اصلی واقع در تهران بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک تهرانریاست خریداری از مالک رسمی ( شرکت توسعه لوبزان ) محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانن از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اولین طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ( شناسه آگهی: ۱۶۳۸۴۸۴ / ۳ )

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۹

رضا لتجری – رئیس ثبت اسناد و املاک تهرانریاست

۱۵۶۰/م الف

#### آگهی فقدان سند مالکیت

خانم کبری پور خادم اصالتاً با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا، شده ذیل شماره های ۳۵۱۷۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ دفترخانه ۱۶۱ تهران طی درخواست وارده ۲۹۰۳۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ تقاضای صدور العثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
۱- نام و نام خانوادگی خانم کبری پور خادم مالک شش دانگ ۲- شماره پلاک ۴۲۷۳۲/۱۸ بخش پنج تهران ۳- علت گم شدن چاپجایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری شش‌دانگ عرصه و اعیان یکپایخانه طلق مساحت ۷۲/۵ متر مربع به پلاک ثبتی شماره ۱۸ فرعی از ۴۲۷۳۲ اصلی ( حاصل استاندارد سازی ۴۲۷۳۱ ) مفروز از ۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش پنج تهران ذیل دفتر املاک الکترونیکی ۳۰۱۰۴۲۰۳۰۱۰۳۹۷۲۲۱۱۰۳ شماره چاپی ۵۰۵۹۹۳۰۳ بنام خانم کبری پور خادم ثبت و صادر و تسلیم گردیده است . لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور العثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت ملک مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نریند و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت العثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
نشانی ثبت محل: خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۲۱ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی ( شناسه آگهی : ۱۶۳۸۴۸۲ / ۳ ) ۱۵۵۹۹/م الف

#### آگهی فقدان سند مالکیت

خانم / آقای سیما ملازاده اصالتاً طی وارده شماره ۱۰۴۵۰۲۶۹۶۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۵ با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۱۲۱۱۷۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۳ دفترخانه ۱۴۷ تهران تقاضای صدور سند مالکیت العثنی نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم به مساحت ۸۲/۸۷ متر مربع قطعه سوم تکبکی به شماره ۱۹۹ فرعی از ۲۱۶۵ اصلی باقیامانده از پلاک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ده تهران ذیل ثبت ۴۴۵۶۰ صفحه دفتر املاک ۳۰۰ صفحه ۱۱ به شماره چاپی ۲۰۰۵۲۹۶ بنام محمد تقی ملازاده ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس برابر سند قطعی به شماره ۲۳۶۴۵۲ مورخه ۸۸/۱۲/۱۷ دفترخانه ۱۰۳ تهران به خانم منیر السادات فرارش ضروی منتقل گردیده است سپس برابر سند صلح عمری به شماره ۱۳۶۶۴۴ مورخه ۸۸/۱۲/۲۴ دفترخانه ۱۰۳ تهران به خانم سیما ملازاده منتقل گردیده است ( و مصالح طبق گواهی فوت ۸۸۴۶۷۲ /۲۴ فوت و منافع تابع عین شده است ) و به علت چاپجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشند از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نمایند تا مورد رسیدگی آگهی ثبت چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد العثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
روشنش: ۳- ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ( ره ) شناسه آگهی : ۱۶۳۸۴۸۳ / ۳

سارا صالحی – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

۱۵۶۰/م الف